О проведении очередного

заседания Думы Суксунского

городского округа

В соответствии с пунктом 9 статьи 24 Регламента Думы Суксунского город-

ского округа, утвержденного Решением Думы Суксунского городского округа от

19.09.2019 № 5 «Об утверждении Регламента Думы Суксунского городского

округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Провести очередное заседание Думы Суксунского городского округа в

конференц-зале Администрации Суксунского городского округа 27.08.2020

начало заседания – 14 часов.

ПРОЕКТ ПОВЕСТКИ ДНЯ

очередного заседания Думы Суксунского городского округа

1 Отчет о результатах оперативно-служебной деятельности Межмуници-

пального отдела МВД России «Суксунский» по итогам 1 полугодия  2020

года

2 О внесении изменений в Решение Думы Суксунского городского округа

от 19.12.2019 № 65 «О бюджете Суксунского городского округа на 2020

год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

3 Об утверждении Порядка организации и проведения схода граждан в

населенных  пунктах Суксунского городского округа

4 Об утверждении порядка  принятия решений об условиях приватизации

муниципального имущества муниципального образования «Суксунский

городской округ Пермского края»

5 Отчет о деятельности МУП «Суксунская коммунальная служба»

6 Разное

  Председатель Думы                                                                             Н.Ф. Коряков

Дума

Суксунского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________      № ______________

20.08.2020 8